
ОБЩИНА РАДНЕВО, ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА 

З А П О В Е Д 

РАДНЕВО 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА , в изпълнение на чл. 18, ал. 1 от 
Изборния Кодекс и писмо №МИ-03-8 от 14.08.2019 на ЦИК за осигуряване и 
обезпечаване материално -технически Общинските избирателни комисии, 
за община Раднево във връзка с произвеждането на изборите за общински 
съветници и кметове на 27.10.2019 г.: 

- Стая № 201 в сградата на общинска администрация Раднево за 
работно помещение на ОИК; 

- Зала на първи етаж в общинска администрация Раднево за 
приемане на документи от СИК; 

- На ОИК - Раднево да бъдат предоставени един принтер, едно 
мултифункционално устройство, два броя компютърни 
конфигурации . 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на старши експерт IT , 
директор дирекция АПИО, началник отдел ГРАО. 

Контрол по заповедта да се осъщест 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

Раднево. 

Гр. Раднево, ул."Митьо Стансв"№1 тел. 0417/8 12 22 факс: 0417/82280 1 
i Център ;а услуги и информация на гражданите - 0417/8 12 22 

http://obshtina.radnevo.net e-mail: obshlinafairadnevo.net imieniafabhshtina.radnevo.net 

http://obshtina.radnevo.net

